Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 «Яңа Уби гомуми

төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү  учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

Приказ

от 02.09.2021 г.         № 18

 «Об активизации деятельности отряда ЮИД»

На основании письма  Министерства науки и образования РТ за №9416/9 от

10.12.2009 года в целях активизации работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и развития ЮИДовского движения в учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать отряд №1 ЮИД из учащихся 5-9 классов в составе 10 человек:

1 Макарова Анастасия Сергеевна 5 класс

2 Саймуллов Антон Юрьевич 5 класс

3 Сердцев Андрей Иванович 5 класс

4 Ярзуткина Мария Михайловна 5 класс

5 Ярзуткина Софья Михайловна 5 класс

6 Дергунов Александр Сергеевич 6 класс

7 Фуражкин Артем Александрович 6 класс

8 Чербунов Артѐм Александрович 6 класс

9 Марков Кирилл Сергеевич 6 класс

10 Макарова Диана Владимировна 6 класс

2. Руководителем отряда №2 назначить заместителя директора по УВР Юманову Т.В.

3.Сформировать отряд №2 ЮИД из учащихся 1-4 классов в составе 10 человек:

1 Александрова Екатерина Андреевна 4 класс

2 Лукьянова Арина Викторовна 4 класс

3 Максимова Софья Александровна 4 класс

4 Павлов Павел Владимирович 4 класс

5 Саймуллова Милена Николаевна 4 класс

6 Саландаев Артем Николаевич 4 класс

7 Ятманов Максим Александрович 4 класс

8 Трофимов Антон Николаевич 3 класс

9 Молгачев Матвей Сергеевич 3 класс

10 Юманов Виталий Михайлович 3 класс

4. Руководителем отряда №2 назначить воспитателя ГПД Молгачеву А.И.

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru

5. Сформировать отряд №3 ЮИД из учащихся 5-9 классов в составе 9 человек:

1 Бакуркина Ксения Артемовна 7 класс

2 Голубчик Евгений Викторович 7 класс

3 Иванов Максим Геннадьевич 7 класс

4 Козлова Елизавета Васильевна 7 класс

5 Кочуров Сергей Сергеевич 7 класс

6 Маргушов Роман Владимирович 7 класс

7 Моисеев Дмитрий Валериевич 7 класс

8 Молгачев Егор Сергеевич 7 класс

9 Ярухин Леонид Аркадиевич 7 класс

6. Руководителем отряда №2 назначить педагог-организатора Шурбину С.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    С.А. Молгачев

С приказом ознакомлена:   Т.В.Юманова

А.И.Молгачева

С.В.Шурбина